
UCHWAŁA NR XIV/88/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/283/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym 

utworzonych przez gminę Staszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1))  w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.2))  Rada Miejska w Staszowie 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXX/283/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym utworzonych przez gminę 
Staszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka 
w żłobku i klubie dziecięcym do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł.” 

§ 2.  

Pozostała treść Uchwały Nr XXX/283/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym 
utworzonych przez gminę Staszów pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2024r., poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024r. poz. 743, poz. 858 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB417F8-6EF7-4F2E-B8BD-551247E231C7. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie od l stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB417F8-6EF7-4F2E-B8BD-551247E231C7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z treścią art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2024r. poz. 338 z późn. zm.) wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku i klubie 

dziecięcym utworzonych przez gminę, wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

i klubie dziecięcym powyżej 10 godzin dziennie oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie 

ustala rada gminy w drodze uchwały. W związku z rosnącymi kosztami związanymi ze 

sprawowaniem opieki nad dziećmi do lat 3 w żłobkach i klubach dziecięcych zasadnym jest 

zwiększenie miesięcznej opłaty stałej za pobyt dziecka w tych instytucjach. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB417F8-6EF7-4F2E-B8BD-551247E231C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/88/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


